
                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

 
WZAM.2354.17.1232.2024                                                                          Szczecin, dnia 09.12.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej 
„ustawa Pzp” pn.: „Zakup (i odkup wytworzonej w instalacji OZE) energii elektrycznej  na potrzeby  

SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”. 
 

Nr postępowania: 17/2024.  

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1320) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie przekazuje informację z otwarcia ofert, 
które odbyło się w dniu 09.12.2024 r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego j/w. 

 

Zestawienie ofert: 

Nr 

oferty 
Wykonawca Cena brutto 

1 

 
HEKLA ENERGY spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
ul. Ludwika Idzikowskiego 16 

00-710 Warszawa  

 

797 465,41 zł 

 

 

 Dyrektor 

 

      Magdalena Sojka-Szostak     

 


